
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

 

A  K O R M Á N Y   

------------------- 

 

rendelete 

 

 

a közúti árufuvarozáshoz, személyszállításhoz és a közúti közlekedéshez kapcsolódó 

egyes rendelkezések megsértése esetén kiszabható bírságok összegéről, valamint a 

bírságolással összefüggő hatósági feladatokról szóló 156/2009. (VII. 29.) Korm. rendelet 

módosításáról 

 

 

 

[1] A rendelet célja az uniós jogalkotásból fakadó jogharmonizációs kötelezettségek 

teljesítése. 

[2] A Kormány a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés a) pont 

13. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A közúti árufuvarozáshoz, személyszállításhoz és a közúti közlekedéshez kapcsolódó egyes 

rendelkezések megsértése esetén kiszabható bírságok összegéről, valamint a bírságolással 

összefüggő hatósági feladatokról szóló 156/2009. (VII. 29.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 

R.) 16. § (9) bekezdése a következő h) ponttal egészül ki: 

 

(Ez a rendelet) 

 

„h) a közúti szállítási tevékenységekre vonatkozó szociális jogszabályok tekintetében 

az 561/2006/EK és a 165/2014/EU rendelet, valamint a 2002/15/EK irányelv végrehajtásának 

minimumfeltételeiről szóló 2006/22/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv módosításáról 

szóló, 2024. március 14-i (EU) 2024/846 felhatalmazáson alapuló bizottsági irányelvnek” 

 

(való megfelelést szolgálja.) 

 

2. § 
 

(1) Az R. 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az R. 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 31. napon lép hatályba. 

 



 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a közúti szállítási tevékenységekre vonatkozó szociális jogszabályok 

tekintetében az 561/2006/EK és a 165/2014/EU rendelet, valamint a 2002/15/EK irányelv 

végrehajtásának minimumfeltételeiről szóló 2006/22/EK európai parlamenti és tanácsi 

irányelv módosításáról szóló, 2024. március 14-i (EU) 2024/846 felhatalmazáson alapuló 

bizottsági irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök



 

 

 

 

1. melléklet a(z) …/2025. (…. ….) Korm. rendelethez 

 

1. Az R 3. mellékletében foglalt táblázat 88-91. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 [A B C D E F 

 

 

 

 

1 

   

  

  

Sor- 

szám 

   

  

  

  

Bírságolással érintett cselekmények, 

mulasztások 

A 

súlyosság 

foka 

(RSJ = 

rendkívül 

súlyos 

jogsértés, 

NSJ = 

nagyon 

súlyos 

jogsértés, 

SJ = súlyos 

jogsértés, 

EJ = 

enyhébb 

jogsértés) 

   

  

  

A bírság 

összege 

forintban 

   

A 

bírságolással 

érintett 

cselekmény, 

mulasztás 

elkövetéséért 

felelőssé 

tehető] 

 

“ 

  88 E6 12 egymást követő 

24 órás időszak után 

igénybe vett heti 

pihenőidő   

 67 h < ... ≤ 69 h EJ 13 000 járművezető 

szállító 89 E7 65 h < ... ≤ 67 h SJ 78 000 

90 E8 64 h < ... ≤ 65 h 

 

NSJ 130 000 

91 E9 ... ≤ 64 h 

 

 

NSJ 325 000 

” 

 

  



 

 

 

2. melléklet a(z) …/2025. (…. ….) Korm. rendelethez 

 

1. Az R. 4. mellékletében foglalt táblázat 40-45. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

 [A B C D E 

 

 

 

1 

   

  

  

Sorszám 

   

  

  

Bírságolással érintett cselekmények, 

mulasztások 

(RSJ = 

rendkívül 

súlyos 

jogsértés, 

NSJ = nagyon 

súlyos 

jogsértés, 

SJ = súlyos 

jogsértés,  

EJ = enyhébb 

jogsértés) 

   

  

  

A bírság 

összege 

forintban 

   

A 

bírságolással 

érintett 

cselekmény, 

mulasztás 

elkövetéséért 

felelőssé 

tehető] 

 

“ 

40 H28 A lap használatba vétele kezdetének 

vagy végének ideje hiányzik 

NSJ 130 000 járművezető 

41 H29 A lap használatba vétele kezdetének 

vagy végének helye hiányzik 

NSJ 130 000 járművezető 

42 H30 Az adatrögzítő lapról hiányzik a 

rendszám 

NSJ 130 000 járművezető 

43 H31 Az adatrögzítő lapról hiányzik a 

kilométer-számláló állása (első menet 

előtt) 

NSJ 130 000 járművezető 

44 H32 Az adatrögzítő lapról hiányzik a 

kilométer-számláló állása (utolsó menet 

végén) 

NSJ 130 000 járművezető 

45 H33 Az adatrögzítő lapról hiányzik a 

járműcsere időpontja 

NSJ 130 000 járművezető 

                                                                                                                                                                

                        ” 

 

 


